FoNTI: Qua t. in Arch. 

13. - (Eisdem Collectoribus Rex precipit ut solvant Rodulpho de Vau
demonte nomine Guillelmi de Poulon XXVI libras turonensium. Datum 
Rome, Il octobris, XII ind.). (Reg. 4, f. 57, t.). 

FONTI: Qua t. in Arch. 

14. - Karolus etc. Universis etcr Noverit universitas vestra Barnabam 
de Riso de Bartholomeo, Secretum Apulie, assignasse mag. Petro Sannefle, 
dii. clerico et thesaurario Camere nostre, de pecunia quam eidem Camere ... 
dare tenetur ratione officii Secretie, quod ad extaleum exercet, de summa 
vid. D unciarum auri, quas idem Barnabas promisit hinc ad octo dies in 
conspectu nostre Celsitudinis in eadem... Camera assignare ,ad g. p. uncias 
auri C, et eundem Petrum ab eo pred. uncias nomine nostre Camere re
cepisse. In cuius rei etc. Datum Fogie, III iulii, Xl ind. (Reg. 4, f. 174). 

FoNTI: Ms. Can. Salv. Santeramo. 

15. - (cc Karolus etc. Potestati et communi Pistoriensi etc. n. Dichiara di 
aver ricevuto a prestito « a Guidone quondam Bartholomei syndico comunis 
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Pistorii, solvente pro ipso comuni, MM libras bonorum et legalium turo
nensium >>, e promette di restituirle '' in nundinis proximis futuris... maii >>; 

obbligandosi, in caso di mancata restituzione, al pagamento del[ interesse 
e di tutte le spese giudiziali ed extragiudiziali. ,, Datum in castris in obsi
dione Podii Bonizii, Xliii novembris, XI ind., R. n. a. IliT >> ). 

FoNTI: Copia di not. Gherardetto q d. Bunaiuti, rip. dal San t oli, Il liber censuum del 
comune di Pistoia, p. 258 (trans.). Il sigillo, descritto dal suddetto notaio, recava da un 
lato l'imagine del Re in maestà e la scritta 11 + Karolus Dei gratia Rex Sicilie Ducatus 
Apulie Principatus Capue ll, e dall'altra l'istesso Re, con elmo e pugnale, nella destra in 
atto di combattere, con la scritta 11 + Filius Regis Francie, Andegavie Provincie et Forcal
querii Comes ll. 

16. - ,Karolus etc. Potestati Lucano etc. Devotionis vestre benigne re
cepimus licteras et intelleximus per easdem qualiter emulorum procacitas, 
falsis semper opinionibus assueta, de persona nostra sinistra seminare co
natur et indulte Nobis de Corradino et sequacibus suis finali vistorie de
rogare, ut eorum infelicitas occultetur; cum omnipotens Dominus, dissipans 
conventicula inimicorum malisque sua virtute fìnem imponens, conclusit in 
nostris ~anibus omnes precipuos inimicos, Conradinum videlicet, dompnum 
Henricum · olim Senatorem U rbis · ac Ducem Austrie, Galvanum Lancea 
eiusque fìlium, iam in capitali pena condempnatos. Vos, si contraria refe
rantur ab emulis, non curetis quia quod facile nolunt credere satis mature 
videbunt suis capitibus imminere. Super hiis autem quod Pisanorum nuntios 
venturos scripsistis ad veniam postulandam, scire vos volumus quod apud 
Sedem Apostolicam et apud Nos non aliam inveniunt veniam quam pro 
suis excessibus meruerunt. Confìtemini ergo et super tam glorioso triumphb 
in Eo qui dedit potentiam exultantes, ad gravandum et deprimendum omnes 
hostes eo animosius insistetis, quo principalibus contri:tis capitibus, nulla 
resistentia est in membris. Scituri quod Nos statum vestrum sic iritendimus 
iuxta vestrorum meritorum exigentiam ampliare et nostris benefìciis et fa
voribus honorare, quod merito gaudere possitis constantes et fìdeles in Ec
clesia Romana nostris servitiis extitisse. N ec ignorare vos volumus quod 
in Senatorem U rbis sumus in perpetuo ad vitam assumpti, manentes in 
ipsa Urbe ac fruentes pro Dei gratia corporis sospitate. Exinde, compositis 
per dies aliquot U rbis negotiis, ad Regnum nostrum protinus prodituri, ad 
cunctorum proditorum exterminium et ruinam. [Datum in Urbe ..... ind.].